Yine konu ile ilgili hadislerden faydalanmak gerektiğini
beyan etmektedir (s. 115). Hadislerden yararlanırken güvenilir kaynakla-
ra başvurmak, zayıf ve uydurma sözlerden uzak durmak gerektiğinin al-
tını çizmektedir (s. 117). Yazar akabinde sahih hadis kaynaklarını tanıt-
tığı bir bölüme yer vermekte ve bu bölümde; İmam Buhârî (ö. 256/870)
ve Müslim (ö. 261/875) tarafından tasnif edilen Sahihayn (Sahîh-i Buhârî
ve Sahîh-i Müslim) adlı eserleri tanıtmaktadır. Yazar bu eserlerdeki ha-
dislerin çok azının tenkit edildiğini belirterek, bu eserlerin tebliğ ve irşat
faaliyetlerinde gönül rahatlığıyla kullanılabileceğini ifade etmektedir (s.
120-124). Kezâ Sünen-i Erbaa (Ebû Dâvûd, Tirmizî, Nesâî, İbn Mâce) diye
bilinen dört hadis kitabını da kısaca tanıtarak, bu eserlerin tebliğ ve irşat
faaliyetlerinde kullanılması gerektiğini belirtmektedir (s. 124-125). Vaaz ve
irşat faaliyetlerinde yaygın olarak kullanılan eserleri ayrı bir başlık altında
inceleyen yazar, İmam Nevevî (ö. 676/1277) tarafından yazılan Riyâzü’s-
sâlihîn ve Mansur Ali Nâsıf tarafından yazılan et-Tâc isimli iki eseri burada
konu edinmektedir. Bu eserlerin din ve irşat hizmetinde güvenle kullanıl-
dığını ve günümüzde de güvenle kullanılması gerektiğini ifade etmektedir
(s. 125-131).